
>IIK.REDITELSW ISILNIC
M U /  ‘ “ A u *

O B J E D N Á V K AČíslo objednávky 01S T -001313 Evidenční číslo (ISPRO FIN /ISPRO FO N D ): 710 000 0002 Název veřejné zakázky: Uprala metodického pokynu C5
O bjednatel: Dodavatel:Ředitelství silnic a dálnic s. p.( 'erčanská 2023/12 140 00 Praha 4 Bankovní spojení: Č N B  Číslo účtu: 10006-15937031 /()710

iN SE T  s.r.o. - Divize geologie a geofy/ikyLucemburská I 170/7130 00 Praha 3 - Vinohrady
IČ O  65993 *90 D IČ  CZ65993390
zapsaný v obenodním rej stři ku pod sp zn.:A  80478 vedenou u Mčstskcho soudu v PrazeTato objedná vk i Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě snvuvni strany ke splněni stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované ni/.e. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.Místo dodání: ředitelství silnic a dálnic s. p.. Usek výstavby. Ccrčanská 2023/12. 140 00 Praha -  4 Krč.Kontaktní osoba O bjednatele:Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Ccrčanská 2023/12. Krč. 140 00 Praha 4Faktury v elektronické form ě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebi' c-mailem na adresu postaVjrsct.cz. v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISD O C  verze 5.2. až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát for the Lung-tcrm Archiving. tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud je faktura ve formátu IS D O C  v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF v poznámce.Obchodní a platební podm ínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložil nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musi obsahovat veškeré náležitosti stanovené

IČO : 03579727 D IČ: CZ03579727 Kontaktní osoba:

Siumt.a : / .v



platnými pr; Miími předpisy, crslo objpdmi.vky, místo dodán a Evidenční čiřilo i B P R O f INv LSPR.OFOND). Objednáteí neposkytuje žádné zálohy us cenu, ani dílci platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptaci) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré poví n nos ti v tělo objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem 3 jakýmíkoliv změnami jej ího obsalni, k takovému právnímu jeti na ní Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem ě, 340/2015 Sb., o zvláštních podmmkádi účinnosti ne kle rycii smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, věznění pozdějších předpisu {dále jako „zákon o registru .sm luv). Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je  oprávněn kdykoliv po uzavřeni objednávky ínlo objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dadavaicli, a 10. í bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházej iei vety nemá vliv nají;; řádně poskytnuté plněni včetně ptá\ a oovirmosii ? nej vyplývajících.Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické eusmvstí a ve vztahu k danému plněni vystupuje jako osoba povinná k DPH .Objednávám e u Vás; Dok cm čeří Metodiky CS v kornoví u z iá kaných z lui Senoví 2 pí lot nich projektu a oponent tri činnost v souvislost í s doplněn i m metodiky C5 o informace spojených s mu li (spektrálním snímkováni, které zajmií společnost Air Vision Technology. Viz Cenová nabídka.Lilii ta pru dodání Či termín dodání: Termín za hájení ■- mi písemnou výzvu ze strany objednatele.Termín plněni; Do 2 měsíců od písemné vyz\ y.Celková hodnota objednáv ky v Ke bez O PU  / vě, D PH : 153 000.* 1 85 130,-V případě akceptace objednávky Objednatele Podávit tel obiednavku písemné polvrdi prostřednici vím c-maílu zas lané! to dc e-mail o ve schránk> Objednatele
D udá v mel akt c placi léto objednávky současné éc>i ně prolil ukuj v, /.e( D není ve střetu zájmů dle ■§ 4b zákona č, 159/2006 S b .. o střetu zájm ů, ve znění pozdějších předpisu, tj. nem obelmdni společnosti, ve které veřejný funkcíontíř uvedeny v § 2 odsi, I písni, e) zákona c, 159/2006 Sb.. o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele ne ni člen vlády) nebe jím ovládaná osoba vlastni podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společností.(2) žádné finanční prostředky, které obdrží /.a služby poskytnuté v souladu s touto objedná vírou, nepoužije v rozpon 1 s mez i mí rod nimi Sankcemi uvedenými v i; 2 zákona 69/2006 Sb,, o provádění mezinárodních sankci, věznění pozdějších předpisů, zejména, žě tyto íinunéní prostředky přímo ani nepřímit'nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s

■Stsiiílksi 2 / 3



nimi spojeným uvedeným \ sankčnieli seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch a(3) zavazuje sc poskytnout veškerou součinnost vůči Objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č 320/2001 Sb., o ilnaiiěni kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisu, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve zněni pozdějších předpisů, zákona ě. 13/1907 Sb., o pozemních komunikacích, \c zněni pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo j  ne poskytne Objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy Č R  veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.
Nedílnou součáuí léto objednávky jsou následující přílohy:Příloha č. I - Aktualizovaná nabídka prací na dokončeni Metodického pokynu ze dne 10. 06 2024V Praze dne 17.10.2024 Za Objednáte le:Podpis oprávněné osoby
p o d e p s a x o  p r o st ř e d n ic t v ím  u z x á v a x ě iio  e l e k t r o n u  k e  h o  p o d p is e  d l e  zá k o n a(s. 297/2016 SB.. V SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH Dl VÉRl ’ PRO ELllK TRONICKÉ TRANSAKCE, VE Z:\E..\i 
POZDĚJŠÍC 'H PŘEDPISU

1 Zejména, ale nikou výlučně, v přílohách nařízeni Rady (HU) 0. 269 2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohromujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU lě. 20R;20|4 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. uc vnitrostátním sankčním seznamu \ vdaném podle zákona č. 69/2006 šb.. o prováděni mezinárodních sankci, ve zněni pozdějších předpisu.S‘.ianka 3 / : •



Ředitelství silme a dálnic ČŘ 
'čercansKá-12 
140 00 Praha 4

30. S-. ÍU;:'!Věc: Aktualizovaná nabídka prací na dokončení Metodického pokynuNabízíme koiuuliacni prácemi niauclizací a dokončem textu ..Metodický pokyn nu Identifikaci podzemních anomálii z archivních dni.archívních leteckých snímku a fotopiammeiríekeho milotu / U A V (součást Metodiky C5)“ (dá lejen Melodicky pok\ n) na základě pr oběhl ýeh pilotních projektu /nmčřcriýeh na aplikaci tohoto Metodického pokynu a vyjasněni že sírany Objednatele.Součástí služeb jihu následujíc; aktivity:- nastudováni pilotních pmj e k t ti věc m i stručné re ti exe /..nia vat cle 
pn pra v a Návrh u na úpnt vy a (i na i i /a c ■: IvI etud k kěh o pok v nu.dopracováni Mefodiek-cho pokynu na podkladu Zadav a id a n  vrnso.ilnuscného Návrhu uprav, analýza vazeb na další předpisy, které s tématem sput lisí H P  76. MP sesuvy apod,).Ve finálním textu Melodického pokynu bude zohledněno, že po diskuzi se Zadavatelem a zpracovateli pilotních projektu je m/sab prací. uvažovaných v ráma Metodického pokynu. na převážně rešeršiv úrovni $ důrazem mi komplexnost studia podkladu a určitou formu-osobního nastudování lokality {oproti, původní-verzi s větším důrazem na mužnost provedeni Nik ladních průzkumných prací).Pro kapitolu Metodického pokynu zaměřeného na imdri spektrální metody Dí-Z je předpokládánu součinnost se Zadavatelem a specialistou na UAVdDPZ metody, předmětem nabídky .pěni zajištěni participace tohoto specialisty.Zadavatel budě informován o postupu prací tu  výrobních' výborech. V průběhu řešeni je  předpokládáno- konání 4-5 výrobních výborů:- vstupní jednání do 2 týdnů od předání podkladů {ví/ níže), při k letém dojde k bližší spéci fi kaei zadán i ze strany Zádavatele,prii bez nň j cd n ání (1*2} pro /a rámtn á n i spolupráce se spec i.a i i mot i na U A Ů7[) PZ m cm cly pracovní jednáni do I městce od vstupního jednání za účelem představeni a odsouhlaseni Návrhu nu. úpravy a fnntii/aa Metodického pokynu.závěrečné jednání do 1.5 měsíce od pracovního jednáni s prezentací upraveného Metodického pokynu Zadavateli.Předpokládané podklady k dodáni Zadaval elem:kompletní dokumentace pilotních projektil aplikace Melodického pokynu, zhodnocení pilotních projektů formou stručné reflexe (zprávy) ze strany Zadavatelé..* zhodnocení postupů DPZ pro detekci podpovrehoyýeh anomálii (je očekáváno dodání až v průběhu dokončování Metodického po.kynu; opožděně dodání muže oddálíMernihi závěrečného výrobního výboru)



■iiňšěí
Práce budou provedeny v průběhu října 2024 a? ledna 2025.

Aktivita Jednotkovácena M J početM J Cena
Nastudováni podk ladůAnalýza pilotních dokumeitaei a příprava Návrhu úpravUprat y metodiky dle Návrhu úpravKonzultační činnost se s p o lu a u to r y  V IPKonzul ační činnost se speciau m o u  D P Z, zařazeni zhodnoceni postupů DPZ do MlNatrženi systému pro průběžnou aktualizaci MPVjrobní výbor;, včetně příprav y ___________________LCelkem 153.000

V případě prací nad rámec uvedeného ro/salui luidc Objednateli nabídnuta další konzultační činnost s hodinovou sazbo : ve výšiCeny jsou uvedein bez DPH

\

2




